
PROT. NR.  20   DEL   05/02/2013 
  

 
 

COMUNE DI ALCAMO 
PROVINCIA DI TRAPANI 

 

SETTORE "SERVIZI FINANZIARI” 

 

DETERMINAZIONE    DIRIGENZIALE        
      
                  N°  242   DEL   13/02/2013 

 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO ENEL ENERGIA S.P.A. PER 
ENERGIA ELETTRICA  RELATIVA A C.SO DEI MILLE PER I MESI DI 
SETTEMBRE,OTTOBRE, NOVEMBRE E DICEMBRE 2012 
 

 

 

 

 

 

 
 

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 
 
Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell’art.184 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art.2 comma 1 del D.Lgs. 
286/99. 

N° Liquidazione                                               Data                                                       Il Responsabile 

_______________                                  _______________                                         ______________ 

 
Visto:  IL RAGIONIERE GENERALE 

Dr. Sebastiano Luppino 

 



 
IL DIRIGENTE DI SETTORE 

 
 

- Considerato che l’asilo nido Rodari si è trasferito in C.so dei Mille, 91011 
Alcamo(TP) ; 
 

- Considerato che si è dovuto procedere alla voltura del punto di prelievo già 
esistente; 

 
- Considerato che momentaneamente, nelle more del passaggio delle utenze 

nell’ambito della Convenzione Consip l’utenza è in salvaguardia;  
 

- Considerato che la società aggiudicataria per la salvaguardia in Sicilia è Enel 
energia s.p.a. 

 
-  Viste le fatture presentate dall’E.N.E.L. Energia s.p.a. relativa a  consumi in C.so 

dei Mille per i mesi di Settembre, Ottobre, Novembre e Dicembre 2012;  
 

- Vista l’attestazione dei responsabili di servizio sulla regolarità delle prestazioni 
eseguite ; 

 
- Visto il DURC che dichiara la regolarità contributiva del fornitore; 
 
- Ritenuto dover procedere  al pagamento delle suddette fatture; 
 
- Visto il D.Lgs.267/2000 sull’ordinamento finanziario e contabile degli Enti Locali; 
 
 

DETERMINA 
 

 
- Di liquidare e pagare alla Soc. Enel Energia S.P.A. sede legale Viale Regina 

Margherita, 125 cod. fisc. 06655971007  mediante bonifico bancario sul c/c 
dedicato n. xxxxx intestato a Enel Energia S.P.A.  ed intrattenuto presso Banca 
Popolare di Milano IBAN xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx CIG 1630154D9F come 
indicato nell’elenco allegato sub lett.a) per le fatture emesse dalla stessa per € 
876.80 ; 
 

- Di inviare copia del presente atto al Settore Servizi Finanziari al fine della 
compilazione dei mandati come sopra indicato. 

 
 
 
 

 
              IL MINUTANTE                       IL DIRIGENTE DI SETTORE 

                     F.to                DR. SEBASTIANO LUPPINO  

                                                                                                               F.to 
     
 



 
 
 
 
 
 
                         

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

                                                 
Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è 
stata posta in pubblicazione all’Albo Pretorio nonché sul sito Web 
www.comune.alcamo.tp.it di questo comune in data  ______________ e vi resterà 
per 15 giorni consecutivi. 
 
 Alcamo, li                                  
 
                                                                    IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                Dr. Cristofaro  Ricupati 
                     


